secuti sumus. quoniam concitius operi sufficiens puzat uimus. ut nec
 libellus excedat modum. Tu ecclesiorum incurrit fastidium. **P**rimo
 omnium septuaginta anime cum iacob introierunt in egypto. **S**ecundo
 septuaginta discipuli ad predicandum uerbum dicitur tunc tunc in
 do. aliter haec septuaginta anime que in egypto ingressi sunt. mys
 tice in numero remissionis accipiunt. scilicet ut huic seto qui p egypt
 tu figurabat. post tanta peccata & sacrilegia donaretur remissio
 peccatorum. **E**gyptus enim hic mundus esse figuratur. multum p phara
 uoluminib.
 ra uolunt ad pbatur.

Incap cog

qd

Mortuus ioseph & fratribus creuerunt filii israel & inualuerunt
 nimis. Sic & noster uerus ioseph. post quam pompi bus gusta uis mor
 te p qua destruxit diabolum quibebat mortis imperium. multiplica
 tus est fidelium populus. puenit sicut ipse ait. Cecidit nec granum fru
 menti in terra & mortuum fuit. non utaque fructu. Nunc plurimum
 totius orbis terra ecclesia susculis.

Affligit pharao filios israhel luto & lacere. israhel similitudo est
 populum pharao autem Zabuli qui in portu uigra grauisimum ser
 uiziat luto & lacere operari. **I**stest terre nis & luto lenas operi
 bus incubari. ad mixtas etiam paleis. hoc est leuibus & in rationa
 bilibus factis. ut his uiciorum actibus. populi de comprimit. & peccatorum
 omnium inuro inere dulcitate possit obelxude ut nemo esset qui regnum
 ei aut disperderet aut uinceret.

Iubel quoque masculas phara occidit & feminas uiuere.
 Sic Zabulis nerobis fides preualeret conabat ut interfecit
 uirtutibus. uirtus remaneret fortissimas que & uirtus animas sen
 sus undecletha sapi mal. & diuinae Id e ratione. prudentia.
 constantia. Innocentia & fide. In homine occidere. & illud in ea
 uiuere qd feminam qd libellu & fmgala. & pnu aduocata coramur.
 Id est ambitio ne. uolentia. libidine. Inacum dia. crudelitate furor e.
 & cetera huiusmodi que in feminam figura sunt.

Am
 ter dogra
 BR
 XODI
 OS
 da figuris ex libris
 ullauero sequen
 ludi ex ludo
 eopu st lap m
 mensa sunt
 . pro hndat

per secutionibus. *Non est deus loquente hulla dno non perire.*
 Quia dno mo rsi in eodem rubo apparuisse legit. ostende si alibi quam
 in aeterna cu credentibus apparere. quia nullus digne consistere uel dno
 uidere potest. nisi qui eum uba terrae & mortalia deposuerit uicia.
 qd significabat illa mo rsi calciamenta deposita. habet quippe
 & alia figura id qd mo rsi ex calciamenta iubet. Veteru na que
 consuetudo erat. ut si sponsa sponsum repudiare uel lxx discalciaret
 ille de hoc esse signu repudiij. p lndemo rsi ex calciamta iubet. pte
 ad aeterna que in nubosignificabat. quasi sponsum calciamtus accedente
 hoc em xpo seruabat qui uerus sponsus erat. de quo dicit iohannis. cuius
 non su dignus soluere corrigia calciamenta uaque sicut dictu est
 iohis & moysi. hebrei aut dicitur p pte ea in rubo apparuisse dno mo
 rsi & non in alio ligno pte forte exculperent. In eo de iudendo lu.